
Uchwała Nr XXXII/335/2002
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia 11 kwietnia 2002 roku

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Kostrzyńskiego Towarzystwa
Budownictwa Społecznego Spółka z o. o.            w Kostrzynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591)  uchwala się co
następuje:

                                                               § 1

Zwiększa się kapitał zakładowy Kostrzyńskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego
Spółka z o. o.  o kwotę 470.000,00 zł.
( słownie: czterysta siedemdziesiąt tysięcy złotych).

                                                              § 2

Środki pieniężne wymienione w § 1 są przeznaczone na:
1. budowę budynku mieszkalnego 64 rodzinnego położonego na działce 725/43 o pow.

11034 m2 przy ul. Jana Pawła II  w Kostrzynie - 300.000,00zł
2. na działalność spółki - 170.000,00zł.

                                                              § 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Kostrzynie.

                                                            § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


